





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Uherské Hradiště
	Jablonec nad Nisou
	Hradec Králové
	Liberec
	Kroměříž
	Kolín
	Ostrava
	Žďár nad Sázavou
	Valašské Meziříčí
	Rychnov nad Kněžnou




    Top lokality brigády

    	Plzeň
	Opava
	Olomouc
	Jičín
	Libeň, Praha
	Jihlava
	Mariánské Lázně
	Český Krumlov
	Vršovice, Praha
	Loket, okres Benešov




    Top profese

    	Specialista / specialistka IT
	Energetik / Energetička
	Systémový inženýr / inženýrka
	Hudebník / Hudebnice
	Lisař / Lisařka
	Marketingový manažer / manažerka
	Automechanik / Automechanička
	Balení zásilek
	Reklamní specialista / specialistka
	Vzdělávací specialista / specialistka




    Top společnosti

    	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	EUC a.s.
	Trenkwalder a.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	směny
	nemocenská
	novela zákoníku práce
	služební cesta
	oblečení
	HR Espresso
	úraz
	narození
	mzdy
	hodnocení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!
	Práce v kreativní dílně - Jen pro OZP - 165 Kč / hod
	Vedoucí oddělení dopravy a mechanizace
	Směnový zámečník
	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	Operátor výroby|31.100 Kč |3.000 Kč nástupní bonus|Havl.Brod
	Montážní pracovník - navíječ spirál
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení
	Kontrolor/ka kvality
	Směnový mistr výroby




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha čerpací stanice Shell
	Asistentka prodeje Klenotnictví JOLLEO, IGY České Budějovice
	Řidič VZV - závod Magnesia v Mnichově u ML - až 28 800,- Kč
	Pomocná síla v kuchyni - Faurecia Exhaust Systems s.r.o.
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Obsluha čerpací stanice OMV K Horkám
	Policista odboru cizinecké policie
	HLEDÁME DO TÝMU ASISTENTKU/A s AJ
	Operátor/ka výroby v Německu s ubytováním - vhodné pro pár
	Montážní pracovník - navíječ spirál




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řezník / bourač masa / expedient objednávek
	Investiční obchodník -   průměrný plat  80 000 Kč
	Administrativní pracovník/ice
	Prodejní asistent/ka HUMANIC Metropole Zličín
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	Klinický monitor - poliklinické sledování
	Operátor CNC: Plzeň - mzda až 50.000 Kč!
	Obsluha čistícího vozu s automatickým ovládáním
	Asistent obchodu pro prodej úklidové chemie pro OZP, Ostrava
	Vzorkař/vzorkařka - Oddělení vzorkování




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















